
 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 1صفحه

 

         

 

 

 

  استاندارد سازی اتاق سرور  مناقصه  اسناد

    دفتر زاهدان 

 سیمان خاش  شرکت 

 ( KCCOT-18/1404 شماره)

  عمومی: مناقصه مناقصهروش 

 

 

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 2صفحه

 

 

 فراخوان بخش اول:  

 مناقصه فراخوان  

نسبت به انتخاب    سیمان خاش    دفتر زاهدان استاندارد سازی اتاق سرور در محل    خاش در نظر دارد در خصوص  مانیشرکت س

نما  پیمانکار بدند یاقدام  شرکت  از  لهینوسی.  م   آن  گردد دعوت  به    ی  اسنادنسبت  در  درخواستی  موارد  حداکثر    تکمیل  و   تااقدام 

   . ندیاقدام نما ( 8بر اساس بند ) لینسبت به تحودرج شده در دعوت نامه   12/04/1404خیتار

 سیمان خاش شرکت :  کارفرما   

  سیمان خاش  دفتر زاهداناستاندارد سازی اتاق سرور در محل :  مناقصه  موضوع 

 :طبق قرارداد شرح خدمات مناقصه  انجام  مدت 

 شرکت سیمان خاش   دفتر زاهدان:  پروژه  محل 

  تسلیم کارفرما  به زیر مشروحه صورتهاي از یکی به مناقصه باید  در  شرکت سپرده مبلغمناقصه:  در  شرکت  سپرده   مبلغ و  نوع 

 :شود

)سه میلیارد 3.000.000.000به مبلغ  بانکی معتبر سه ماهه قابل تمدید بدون قید و شرط به نام شرکت سیمان خاش نامه ضمانتالف( 

 ریال.(

 411179548951 :کد اقتصادي 

 60374  شماره ثبت: 

 10101054217 شناسه ملی:  

)یک میلیارد ریال( به عنوان سپرده شرکت در مناقصه، اصل فیش واریزي به شماره حساب   1.000.000.000ب( واریز مبلغ      

نزد بانک ملت شعبه امام علی به نام شرکت سیمان خاش و  IR 510120000000009639932219و شماره شباي  9639932219

 ."الف"ارائه رسید واریز وجه در پاکت  

 اصل چک صیادي )شخصی/حقوقی شرکتی( با درج تاریخ ثبت شده در سامانه صیاد در وجه شرکت سیمان خاش به درخواست شخص ج(

 )پنج میلیارد ریال( ریال5.000.000.000حقیقی یا حقوقی شرکت کننده در مناقصه به مبلغ 

 )پرينت ثبت سامانه صیاد ضمیمه چك گردد(

شرکت کنندگان پس از انعقاد قرارداد با برنده   هیکل  نیاعتبار بوده و تضام يماه( دارا 3اعتبار ضمانت نامه )  انیتا پا  ستباییم شنهاداتیپ   د( 

 . بود  واهدشرکت کنندگان خ ریو ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات برنده قابل عودت به سا

ود و  گر خواهد باجرا گذاشتن ضمانت نامه مناقصهخاش مختار به  مانیبه موقع کارگاه توسط برنده، شرکت س زیدر صورت عدم تجه ه(

 . د یرا به عنوان برنده اعلام نما ينفر بعد تواندیم

شرکت کنندگان پس از انعقاد قرارداد با برنده و ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات برنده قابل عودت    هیکل  ن یتضام   ج( 

 .بود  واهدشرکت کنندگان خ  ر يبه سا

 . باشد یم  شنهادهایپ  میمهلت تسل نیاز آخر  روز تقویمی  15مدت اعتبار پیشنهادها :  پیشنهادها  اعتبار  مدت 

   :)پاکات جداگانه الف و ب و ج(  پیشنهادها میمحل تسل   نشاني 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 3صفحه

 

 021-42147777تلفن: دبیرخانه   69( پلاک 2 شهیقدس )اند دیحم دیکوچه شه - یشمال يسهرورد ابانیخ :تهراندفتر  •

 054-33294518تلفن :   دبیرخانه  خاش مانیشرکت س -يبلوار جمهور-  ی دکتر حساب دانیزاهدان: مدفتر  •

 05433723761تلفن   دبیرخانه خاش  مانسی کارخانه –کارخانه: شهرستان خاش  •

ا  مانیشرکت س  تیسا  قیاز طر  :مناقصه  اسناد  دريافت  به آدرس  ابزار    www.khashcement.comی  نترنتیخاش  )نوار 

 مشتریان و محصولات /مناقصه و مزایده / مناقصه / دانلود( 

 03/04/1404 پس از تاریخ چاپ آگهی: تاریخ چاپ تقویمیروز  10 : اسناد مناقصه  دريافت  زمان 

دو روز قبل  تواند تا  در صورتیکه مناقصه گر نسبت به موارد درج شده در اسناد ابهام داشته باشد می آخرين مهلت شفاف سازی: 

 از پایان زمان مناقصه نسبت به شفاف سازي اقدام نماید. 

 12/04/1404مورخ: 16تا ساعت :پیشنهادها  سلیم ت  مهلت آخرين 

شود مطلقا ترتیب  به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می

 اثر داده نخواهد شد. 

دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است و هیچگونه اعتراضی   قبول پیشنهادات مناقصه گران:رد و   

 در مناقصه وارد نمی باشد.  از سوي شرکت کنندگان

برنده  اطم  :نحوه تعیین  از حصول  تضم   نانی پس  ارائه  پاکت    نیاز  در  قبول  پاکت  "الف"مورد  مطابق    "ب"،  و  شده  گشایش 

گردد  مستندات ارائه شده در صورت کامل بودن اطلاعات درخواستی، پاکت )ج( بازگشایی و کمترین قیمت به عنوان برنده اعلام می

 . )در صورت نقص در اطلاعات مورد درخواست در پاکت )ب(، پاکت )ج( بازگشایی نخواهد شد(

 هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.: هزينه آگهي مناقصه 

 .باشدپس از پایان آخرین مهلت دریافت پیشنهادات میتقویمی روز  15حداکثر  زمان گشايش پاکات 

 

 

                                                                                              سیمان خاششرکت                                                                                            



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 4صفحه

 

 ( ی مشخصات فن)مناقصه  بخش دوم: شرایط

 شرح خدمات استاندارد سازی اتاق سرور دفتر زاهدان سیمان خاش)سهامی عام(

 ديوارها و سقف تا سطح خشكتراشیدن  •

 مسدود کردن پنجره ها، درب ها و منافذ  •

 در صورت لزوم   ساخت کريدور ورودی مابین اتاق ها •

 لیتری(  50کپسول  2ساخت اتاقك استاندارد و عايق جهت قرارگیری کپسول های اطفاء حريق ) حداقل   •

اجرای صفحات مشبك فلزی در ديوارها، سقف و کف با ارتباط يکپارچه صفحات در کل محیط پیراموني اتاق ها و نصب   •

 نوارهای مسي دورادور اتاق ها 

اجرای کامل رايزرهای عبوری کابل های شبکه، برق، فیبر، ... )لوله های خم سرد، سیني های کابل، لدرها، ترانکینگ( مابین   •

 اتاق ها، بین سقف و کف، بین کف اتاق ها، مابین رک ها و تجهیزات برقي و ... 

 به همراه ارائه گواهي نامه تايید آتشنشاني در پايان کار   FM200اجراء کامل سیستم اعلان و اطفاء حريق گاز  •

، بتونه  FM، سازه فلزی کناف،  کناف 100پیاده سازی لايه هايي حفاظتي ديوارها )سطح سیماني، پشم سنگ دانسیته  •

 مخصوص کناف، پوشش سیلرآکلیريك و رنگ ضد حريق مخصوص(

 فلزی مقاوم در برابر حريق اتاق ها با پنل آلومینیومي سفید وسط پانچ و سازه های  60*60اجرا سقف کلیك  •

 عدد  18نور يخي به تعداد   SMD 48wاجراء سیستم روشنايي با پنل های  •

وزن بالا با محاسبه     4*8وزن بالا و شاسي کشي محل قرار گیری تجهیزات با پروفیل  4*4پیراموني با نبشي  شاسي کشي •

و پايه ها و   HPL و ضد خش ضد حريقی توپر فولادی و روکش کف کاذب با استفاده از پانل ها  و نصب میزان بار تحمیلي

 20cmملزومات فولادی به ارتفاع حدودی 

 بر روی شاسي ها و نصب تجهیزات کامل مربوطه  80*100يونیت    42عدد رک  2استقرار  •

و يك عدد درب ضدسرقت و ضد حريق استیل  110* 220با شیشه دو جداره استاندارد به ابعاد   UPVCعدد درب    2نصب   •

تردد  سیستم کنترل ي و راه اندازی مني و ا يکی الکترون یبه همراه قفل ها  105*210براساس استانداردهای مرکز داده به ابعاد  

 و دسترسي بیومتريك )تشخیص چهره، اثر انگشت و کارت( درب های مذکور 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 5صفحه

 

حرکت، نشت آب، دما و رطوبت،   محیطي با بکارگیری سنسورهای دود،المان های  کنترل مانیتورينگ و  سیستم  راه اندازی  •

ارتباط با دستگاه کنترل تردد و دوربین ها و استفاده   بندی و ZONEو بر اساس ولتاژ، کولر، درب و آژير بصورت يکپارچه 

   AMUاز نرم افزار اختصاصي امکان دريافت و ارسال اطلاعات برمبنای  

با قابلیت ديد      5MP دوربینعدد  5 ها و نیز فضای بیروني )حدود درون اتاق  و حفاظت تصويری نصب دوربین های کنترلي •

 حافظه  16TBبه همراه دستگاه ذخیره ساز با ظريفت حداقل   درشب(

   BTU 24000و يك دستگاه کولر گازی ديواری  BTU 48000نصب و راه اندازی کامل يك دستگاه کولر گازی ايستاده با ظرفیت  •

 سانت    180*120طراحي، ساخت و راه اندازی تابلو برق اختصاصي مرکز داده و اتاق برق به ابعاد حدودی  •

و برقراری ارتینگ سیستم برق و   66*66*5متر و صفحات مس خالص  7حلقه چاه ارت استاندارد با حداقل عمق  1اجرای   •

 سوئیچینگ

 شرايط عمومي و اختصاصي:

 . مي باشد    6*5*3ابعاد اتاق خام فعلي   -

   باشد.  يو اجرا م تیفیمصالح با ک نی مراحل شامل تام هیکل -

پس از آماده سازی کامل اتاق و تايید ناظر پروژه، مراحل کامل انتقال و عملیاتي ساختن سخت افزاری و نرم افزاری مرکز   -

 مي بايست انجام گردد.   شرکت TimeOutداده و اتاق برق مرکز داده در زمان 

و نیز حجم متعارف و تفکیك کابل  داشتن خم ها و زوايای مختلف  رعايت اصول کابل کشي ساخت يافته و همچنین درنظر -

 در کابل کشي اتاق سرور در نظر گرفته شده است . های عبوری 

 آرايش استاندارد و برچسب گذاری ارتباطات و تجهیزات بايستي صورت پذيرد.  -

با توجه به میزان بالای حساسیت پروژه، شرکت کننده در مناقصه مي بايست الزاما از محل انجام کار بازديد بعمل آورده و   -

 درخواست ها و توصیه های ناظر پروژه را شنیده و فرم تايید بازديد توسط شرکت به همراه باقي مدارک ارسال نمايد،  

با توجه به درخواست شرکت، رعايت استانداردهای سازمان افتا   و کیفیت آن ها  ازیمصالح و ملزومات مورد ن  زانی محاسبه م -

و سازمان پدافند غیرعامل، و تعهد بازديد، بر عهده شرکت کننده در مناقصه بوده و شرکت کننده با علم، تخصص و آگاهي  

نخواهد داشت و   کامل نسبت به برآورد و اعلام پیشنهاد قیمت اقدام نموده و در صورت برنده شدن حق هیچ گونه اعتراضي 

 ملزم به تهیه مصالح و اجرا مي باشد، در غیر اينصورت شامل جرايم  خواهد بود. 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 6صفحه

 

  پیشنهاد اند، کرده  تبانی  کارفرما   زیان بهدهندگان  پیشنهاد از تعدادي یا تمام که شود محرز  کارفرما  براي گاه هر: تباني  عدم (1

  ن یسپرده شرکت در مناقصه آنان به نفع اهمچنین  و    پیگیري  مقررات  و   قوانین  اساس   بر  ایشان  تخلف  و  مردود  شرکتها  این

 خواهد شد. شرکت ضبط 

 پیشنهادها   تسلیم  نحوه ( 2

  قرار "ج" و "ب" ، "الف" جداگانه پاکت سه در مناقصه اسناد در مندرج مقررات و دستورالعملها مطابق باید پیشنهاد 1-4

   .شود داده

 .  بگیرند قرار  مناسب و  مشترک لفاف یک در باید  فوق   پاکتهاي همه 2-4

 .  شود داده  تحویل کارفرما  ندهینما به  رسید، اخذ مقابل  در و مقرر محل و  موعد در باید  پیشنهادها 3-4

 :  است زیر شرح به پاکتها محتویات 

 

 : میشود  داده  قرار  زير  مدارک  فقط  ،"الف"  پاکت  در  : "الف"  پاکت  محتويات (3

 ( 6بند )  مطابق مناقصه در شرکتضمانت 

 

 : مي باشد زير   مدارک و  اسناد   شامل  "ب"  پاکت  :"ب"  پاکت  محتويات (4

تمامی سنوالات معمول و لازم را در حوزه مسنائل فنی و   يکه پاسنخگوشنده باشند  باید به گونه اي تنظیم که پیشننهاد فنی    -

 بازرگانی باشد.

 هاي مربوطهمدارک و مجوزهاي لازم و مرتبط با موضوع قرارداد از سازمان  -

 موضوع قراردادمدارک و سوابق کاري مرتبط کارشناسان پیمانکار در حوزه  -

- Thecnical data sheet  ( اسنناد 1( قرارداد ارائه شنده در پیوسنت )1پیشننهادي براسناس مشنخصنات درج شنده در پیوسنت )

 مناقصه، در صورت مغایرت فنی پیشنهاد ارائه شده با مشخصات فنی درخواستی پاکت )ج( بازگشایی نخواهد شد.

هیئت اعضناء  مسنتندات ثبتی شنرکت شنامل: کپی آگهی تاسنیس، آخرین آگهی تغییرات، کپی صنفحه اول اسناسننامه و مشنخصنات  -

و اگر شنرکت کننده شنخص حقیقی باشند می بایسنتی کلیه اسنناد هویتی به همراه آدرس و اطلاعات تماس جهت عقد    مدیره

 قرارداد را ارائه نماید. 

به متقاضیان تحویل می گردد  (  9)  شده در بند  قیدتمام بخش هاي  اسناد مناقصه و ضمایم آن که به صورت فایل الکترونیکی   -

و بدون هیچ گونه تغییرات کلیه صفحات آن مهر شده و توسط صاحبان امضاي مجازمناقصه گر امضاء   پرینت گردیدهمی بایست  

شود.  بدیهی است در صورت برنده شدن در مناقصه، قرارداد مندرج در بخش سوم اسناد مناقصه مبناي اجراي تعهدات طرفین  

 بر اساس شرایط روز، با توافق طرفین قابل انجام خواهد بود.   خواهد بود.این قرارداد به صورت نمونه بوده و تغییرات جزئی در آن

 قرار داده شود.  "ب"شده و در پاکت و امضاء اصل اسناد مناقصه می بایست مهر  -

 

  :   "ج "  پاکت  محتويات ( 5

  رقم .  کامل مهر و امضا شود  لاک گرفتگی   ، خط خوردگی  ،بدون هرگونه تغییر  عینا  مناقصه    اسناد  مندرج در  قیمت  پیشنهاد   برگ -

  ارقامی  مناقصه  برنده  تعیین  براي.  شود  نوشته  پیشنهاد  برگ  در  ریال  حسب  بر  حروف  و  عدد  به  ،کار  کل  براي  باید  قیمت  پیشنهاد

 . بود خواهد عمل ملاک شده نوشته حروف به که



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 7صفحه

 

جدول شکست قیمتی می بایست با قیمت کل درج شده یکسان باشد. در غیر این صورت قیمت  مجموع قیمتهاي مندرج در   -

 کمتر ملاک عمل خواهد بود. این در حالی است که در این حالت کارفرما حق ابطال این پیشنهاد را خواهد داشت

 . نگردد  درج قیمتی پیشنهاد هیچگونه  ب و الف پاکتهاي درالزاما   -

  خ یتار تا  اسناد  که ند ینما يزیر برنامه يطور ی ستیبا  ندینما  ی م ارسال پست توسط را مناقصه  مستندات انیمتقاض کهیصورت در -

 مسئولیتی   گونه  هیچ  مقرر  تاریخ   در  مستندات  وصول  عدم  استبدیهی    .گردد  واصل  شرکت  نیا  به  يبند  زمان  برنامه  در  مندرج

مخدوش، لاک گرفته،    ،پیشنهاداتی که بعد از تاریخ تعیین شده فوق الذکر برسد و یا مبهم  .سازد  نمی  شرکت  این  متوجه  را

  .مشروط و یا فاقد ضمانت نامه باشد مردود شناخته خواهد شد

 

 شود(  امضاء و مهر پیشنهاد دهنده  توسط بايد پاکت سه هر محتوياتنکته:)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 8صفحه

 

 فرمت پوششي پاکتهای ارسالي (6

 

 

 

 

 اسناد مناقصه خريد دوربین مدار بسته

 اسناد مناقصه استاندارد سازی اتاق سرور

 

 شبکه تیاسناد مناقصه خدمات اصلاح ساختار و امن
 اتاق سروراسناد مناقصه استاندارد سازی 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 9صفحه

 

 

 فرمت پوششي پاکت لفافه 

 

 

 
 

 

 اسناد مناقصه استاندارد سازی اتاق سرور

 

 مناقصه استاندارد سازی اتاق سروراسناد 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 10صفحه

 

 موارد عمومي مناقصه  (7

گردد. در صورتیکه به    مسترد میماه  یک  تعیین برندگان اول و دوم مناقصه ضمانتنامه هاي نفرات بعدي ظرف مدت  پس از   -

نفع مناقصه گزار ضبط  ترتیب برنده اول و دوم مناقصه از عقد قرارداد خودداري نمایند ضمانتنامه شرکت در مناقصه ایشان به  

 گردید.  خواهد

هرگونه کسور قانونی و قراردادي خارج از پیشنهاد شامل: بیمه، مالیات، عوارض و غیره به عهده برنده مناقصه خواهد بود. )مالیات   -

 ارزش افزوده در تعهد خریدار است(بر 

و مصوبات    1337منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوبه دیماه  قانون  مشمول    د پیشنهاد دهنده تأیید مینمای  -

بط ضمردود و ضمانتنامه شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار  وي    و چنانچه خلاف آن به اثبات برسد پیشنهاد  بوده بعدي ن

 د. یگردخواهد 

تواند به هر صورت در قیمت پیشنهادي موثر   مبنی بر عدم آشنایی به موضوعاتی که می   مناقصه گرهیچ گونه ادعایی از طرف   -

اسناد ملاحظه نماید    اختلافی در  گرمناقصههرگاه    .بایستی قبلا  اطلاعات لازم را حاصل نماید   مناقصه گر باشد پذیرفته نیست لذا  

یا متوجه از قلم افتادگی مشخصات یا اشتباه دیگري گردد یا در مورد معانی آن دچار تردید گردد باید فورا  مناقصه گزار را کتبا   

   .د توضیح وي را کتبا  دریافت داردمطلع و قبل از تسلیم پیشنها

مشخصات تعیین   فوق را بامناقصه    پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت درمورد مطالب و مندرجات دعوت نامه شرکت در  مناقصه گر  -

نسبت به ارائه   اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود  بررسی و   نمایم و اعلام داشته که پس از    شده تأیید و تقبل می 

 پیشنهاد اقدام نموده است.

 که:  د تعهد می نمایدبه عنوان برنده مناقصه انتخاب شو مورد قبول قرار گیرد و مناقصه گرچنانچه پیشنهاد   -

امضناء نموده و همراه تضنمین انجام   مهر و  را بر اسناس مراتب مندرج در اسنناد و مدارک مناقصنه قراردادالف ( اسنناد و مدارک  

)در    د.از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده مناقصنننه )به اسنننتثناي روزهاي تعطیل( تسنننلیم نمایروز    10تعهدات حداکثر ظرف مدت 

 گردد(  ت عدم تحویل ضمانت انجام تعهدات در بازه مذکور، تضمین شرکت در مناقصه به نفع خریدار ضبط و نقد میصور

در مهلت قید شنده و شنرایط اسنناد اطمینان داشنته و در صنورت  اجراي شنرح خدمات  / نسنبت به تحویل موضنوع مناقصنهب (  

 عدم تحویل به موقع مشمول جرائم قید شده در قرارداد ضمیمه خواهد شد. 

 محسوب می شود.  این دعوتنامهمدارک مناقصه جزء لاینفک   اسناد و  ئمکه کلیه ضما  دتأیید می نمایمناقصه گر  ج(

ضنمانت   ،اتو تسنلیم تضنمین اجراي تعهد  قراردادتحت عنوان تضنمین شنرکت در مناقصنه و به منظور تعهد به امضناء و مبادله    ه(

 .دعوت نامه را به نفع کارفرما در پاکت » الف « تقدیم داشته ام  (6)موضوع بند نامه  

   پاسخها و راهنمایی هاي تلفنی، شفاهی و غیر مکتوب در پیشنهادات فاقد اعتبار می باشد. استناد به  -

 برنده مناقصه حق واگذاري موضوع معامله به دیگري را ندارد. -

 باشد.   قیمت پیشنهادي ناخالص و مقطوع می -

 لحاظ نشده است.  يشنهادیپ متیبر ارزش افزوده در ق اتیمال -

ب - هاي حمل به ، هزینهها انجام خدمات مناقصه، هزینه هاي عمومی  مهیقیمت پیشنهادي، شامل کلیه هزینه هاي انجام کار، 

، هزینه هاي بالاسري، سود، مالیات، بیمه تأمین اجتماعی، سایر کسور قانونی و در کل تمامی هزینه هاي مترتب بر انجام  کارخانه

 کار میباشد. 

کلیه اسناد و مدارک مناقصه، ضمائم و پیوست هاي آن و تمام مکتوباتی که از طرف کارفرما ابلاغ شده است، به دقت مطالعه و   -

از مفاد آنها کلا  و جزئا  اطلاع حاصل شده است. پیشنهاد دهنده تأیید می نماید براي ارائه پیشنهاد مطالعات کافی انجام داده و  

 است. ه هیچ ابهامی باقی نماند

هزینه هاي ناشی از اجراي قوانین و مقررات کار و تأمین اجتماعی، الزامات زیست محیطی و هر گونه مالیات و عوارض متعلق به   -

 این مناقصه و پیمان، در قیمت پیشنهادي لحاظ شده است. 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 11صفحه

 

  فراینددر قیمت پیشنهادي، سایر هزینه ها نیز در نظر گرفته شده است و پیشنهاد دهنده در صورت قبول پیشنهادش در طول  -

 به هیچ عنوان درخواست پرداخت اضافی نخواهد داشت.

 ( اسناد مناقصه )قرارداد( بصورت نمونه ارائه گردیده و تغییرات جزئی در متن آن بلامانع است. 1پیوست شماره ) -

 

 : تماس مناقصه گر  تلفننشاني و   ( 8

........................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................. 
 

 برنامه زماني کلي ( 9

  س ینو  ش یمطابق پ   یمیروز تقو  30موضوع قرارداد در حداکثر    لیتحو  يخود را برا  ی مال  شنهادیکلیه مناقصه گران می بایست پ 

 . دی( ارائه نما1) وستیقرارداد پ 

 های اسناد پیوست   (10

 (  1پیش نویس قرارداد )پیوست  -

 (2فرم درخواست عودت تضامین )پیوست  -

 (3فرم اخذ اطلاعات شرکتی )پیوست  -

 (4فرم پیشنهاد قیمت )پیوست  -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 12صفحه

 

 پیش نويس قرارداد اسناد مناقصه:    1پیوست  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 13صفحه

 

 تضامین مناقصه   : فرم درخواست عودتاسناد مناقصه  2پیوست  

.... بعنوان نماينده نب )اينجانبان( .................................... فرزند .......................... به شماره شناسنامه/کد ملي ............... ااينج

................................................................... به ثبت رسیده در شهر............. و به   ................  متقاضي شرکت  شماره ثبت  

اين (   6)   موضوع بندشرکت درمناقصه فوق مي باشیم و با اطلاع از شرايط شرکت در مناقصه نسبت به ارسال ضمانت نامه  

 اسناد به مشخصات مندرج در جدول ذيل اقدام و پیشنهاد قیمت را تکمیل مي نمايم)مي نمايیم( . 

 

 نوع ضمانت نامه
بانك صادر  

 کننده

شماره ضمانت  

 شماره چك / نامه
 چك / ارزش ضمانت نامه تاريخ ضمانت نامه 

    فیش نقدی 

 
  ضمانت نامه بانکي 

     چك صیادی  

 

 :  مشخصات بانکي

 فرمایید:استرداد سپرده شرکت در مناقصه خواهشمند است مبلغ تضمین را به حساب و یا بانک مشخص شده ذیل واریز 

 کد شعبه نام صاحب حساب شماره حساب  نام بانك 

    

 آدرس و تلفن شعبه  شماره شبا 

  

   * لطفا  در تکمیل جدول فوق دقت فرمایید تا امور مرتبط با ضمانت نامه شما در اسرع وقت انجام گردد.
 

 امضاء و مهر )اثر انگشت(                                                                                

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 14صفحه

 

 

 اسناد مناقصه: فرم اخذ اطلاعات شرکتي   3پیوست  

 

 

 

 

 

 



 

  استاندارد سازی اتاق سرور مناقصه  اسناد

 

 15 از 15صفحه

 

 

 
 4پیوست شماره                                                  قیمت  پیشنهاد برگ

 :  مناقصه  موضوع

 ................................................................................... :  پیشنهاد دهنده  شرکت  نام و نام خانوادگی / نام

 ......................... : ........................................................................................................................... نشانی

  شرایط   مناقصه،  در  شرکت  اسناد  مندرجات  و  مطالب  مورد  در  مسئولیت  و   اجرا  تعهد  پذیرش  و  کامل  آگاهی  و  بررسی  از  پس  شرکت/ اینجانب    این

  تمامی  کلی  پیمان و  بطور  و  مناقصه  عمومی  و مدارک  اسناد  و  مقررات  قبول  و  اجرا  نامه  عمومی، تعهد  فنی   پیمان، مشخصات  و  مناقصه  خصوصی

  کارهاي   انجام  لحاظ  از  موجود  عوامل  و  شرایط   جمیع  از  کامل  اطلاع  با  و  بسته  استانداردسازي اتاق سرور کارخانه سیمان خاشمناقصه    اسناد  و  مدارک

 : مینماید  قبول  مورد مناقصه

...............................شرکت   آقا/خانم  مدیرعامل  نمایندگی  به  اسناد  ...............................................................  براساس  را  زیر  قیمت   ........................

 نمایم: ) بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده( مناقصه و شرایط انجام کار اعلام می

  

 قیمت کل )ريال( انجام خدمات محل  تعداد شرح  رديف 

    شرکت سیمان خاش  دفتر زاهدان 1 استاندارد سازي اتاق سرور   1

 

 : است شده  لحاظ زير موارد شرکت   اين  پیشنهادی قیمت در

 . میباشد  مقطوع  ناخالص و  پیشنهادي  قیمت -

 مالیات بر ارزش افزوده در قیمت پیشنهادي لحاظ نشده است.  -

  مالیات، بیمه   سود،  بالاسري،  هزینه هاي  عمومی،  هزینه هاي  کار/ انجام خدمات مناقصه ،  انجام  هزینه هاي  کلیه  شامل  پیشنهادي،  قیمت -

 . میباشد  کار  انجام  بر  مترتب  هزینه هاي  تمامی  کل  در  و  قانونی  کسور  سایر  اجتماعی،  تأمین

  آنها   مفاد  از  و  مطالعه  دقت  به   شده است،  ابلاغ  کارفرما  طرف  از  که  مکتوباتی  تمام  و  آن  پیوست هاي  و  ضمائم  مناقصه،  مدارک  و  اسناد  کلیه -

  نمانده   باقی  ابهامی  هیچ  و  داده  انجام  کافی  مطالعات  پیشنهاد  ارائه  می نماید براي  تأیید  پیشنهاد دهنده .  است  شده  حاصل  اطلاع  جزئا   و  کلا 

 . است

  مناقصه   این  به  عوارض متعلق  و  گونه مالیات  هر  و  زیست محیطی  الزامات  تأمین اجتماعی،  و  کار  مقررات  و  قوانین  اجراي  از  ناشی  هزینه هاي -

 . است  شده  لحاظ  پیشنهادي  قیمت  در  پیمان،  و

  درخواست   عنوان  هیچ  به  پیشنهادش  قبول  صورت  پیشنهاد دهنده در  و  است  شده  گرفته   نظر  در  نیز  هزینه ها  سایر  پیشنهادي،  قیمت   در -

 . پذیرفته نخواهد شد  اضافی  پرداخت

 

نام و نام خانوادگي/ نام  

 شرکت

 نام و امضای صاحبان امضا 

  شماره ثبت

  کد اقتصادی 

  شناسنامه ملي / کدملي

 مهر شرکت / اثر انگشت  آدرس و تلفن


